

SWPFZ INVEST ApS

C/O Steen Winther Petersen Aksel Møllers Have 16, 8. th, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 39 38 16 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Steen Winther-Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | SWPFZ INVEST ApS C/O Steen Winther Petersen Aksel Møllers Have 16, 8. th 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 39 38 16 72 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 6. regnskabsår |
| Bestyrelse | Steen Winther-Petersen |
| Direktion | Steen Winther-Petersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.529 kr. mod -10.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.520 kr. mod 21.632 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 7.805 kr., nemlig fra 17.745 kr. til 25.550 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -17.529 | -10.269 |
| Andre finansielle indtægter | 36.217 | 33.621 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-38</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | 18.650 | 23.352 |
| Skat af årets resultat | <u>-2.130</u> | <u>-1.720</u> |
| Årets resultat | <u>16.520</u> | <u>21.632</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>16.520</u> | <u>21.632</u> |
| Disponeret i alt | <u>16.520</u> | <u>21.632</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.623 | 3.562 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.623</u> | <u>3.562</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 244.290 | 217.511 |
| Værdipapirer i alt | <u>244.290</u> | <u>217.511</u> |
| Likvide beholdninger | <u>25.550</u> | <u>17.745</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>272.463</u> | <u>238.818</u> |
| Aktiver i alt | <u>272.463</u> | <u>238.818</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 47.838 | 31.318 |
| Egenkapital i alt | 247.838 | 231.318 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.750 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.875 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 24.625 | 7.500 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 24.625 | 7.500 |
| | | |
| Passiver i alt | 272.463 | 238.818 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 200.000 | 9.686 | 209.686 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>21.632</u> | <u>21.632</u> |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 200.000 | 31.318 | 231.318 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>16.520</u> | <u>16.520</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>47.838</u> | <u>247.838</u> |

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere er 0 i året.

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2024 | <u>244.291</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>27.919</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.